
Materiály a povrchy
PUR STORM PUR QUARTZ

AL STUCCO

RAL 3009, RAL 7016, RAL 9005, RAL 8017 RAL 3009, RAL 7016, RAL 9005, RAL 8017

RAL 7016

AL STORM

RAL 3009, RAL 7016, RAL 8004, RAL 8017

ZÁRUKA

40
LET

ZÁRUKA

60
LET

ZÁRUKA

60
LET

ZÁRUKA

30
LET

EVROmodul
Praktická a kompaktní krytina s dokonalým vzhledem.

Jako plechová střešní krytina vyniká nízkou hmotností a snadnou pokládkou. Výhodami je dlouhá životnost  
(až 60 let), jednoduchá údržba a především cenová dostupnost. EVROmodul se vyrábí z kvalitních materiálů  
v atraktivních povrchových úpravách Stucco, Storm a Quartz. Jako lehká střešní krytina splňuje veškeré  
estetické, funkční a technické požadavky.

Jeden modul, mnoho výhod

www.evromat.cz

Vzorník odstínů

RAL 8004RAL 3009 RAL 7016

RAL 8017 RAL 9005

Barvy RAL

UNIKÁTNÍ MONTÁŽNÍ
METODA
Modulové řešení zajišťuje kompaktní 

rozměry a tím i nenáročnou manipulaci, 

efektivní přepravu a snadnější organizaci 

na staveništi. Lehké EVROmoduly 

usnadňují transport přímo na místo 

pokládky, který snadno zvládne jedna 

osoba i v méně prostorných místech 

(chodba, schodiště). Není tedy nutná 

práce se složitým stavebním zařízením. 

Modulární řešení této krytiny přináší 

optimalizaci pracovních nákladů  

a minimální množství odpadu.

ZÁRUKA
AŽ

LET
60

Modulový formát EVROmodul



www.evromat.cz

PRODEJNY EVROmat

Ústí nad Labem
Tovární 35, 400 01 Ústí nad Labem
T: 475 601 484, M: 724 555 805
usti@evromat.cz

Rumburk
Šluknovská 178/49, 408 01 Rumburk
T: 412 331 566, M: 724 555 861
rumburk@evromat.cz

Libice nad Cidlinou
Opolanská 486, 289 07 Libice nad Cidlinou
T: 325 637 020, M: 724 555 863
libice@evromat.cz

Louny
5. května 534, 440 01 Doborměřice, Louny
M: 724 555 871, M: 724 555 828
louny@evromat.cz 

Libchavy
Horní Libchavy 219, 561 16 Libchavy
T: 465 582 321, M: 724 555 827
libchavy@evromat.cz

Karlovy Vary
Lesov 3, 360 01 Sadov
T: 355 328 901, M: 724 555 857
kvary@evromat.cz

Opatovice nad Labem
Ke Hřišti 409, 533 45 Opatovice nad Labem
T: 466 940 086, M: 724 555 862
opatovice@evromat.cz

Provodov - Šonov
Provodov 107, 549 08 Provodov - Šonov
M: 724 555 801
provodov@evromat.cz 

Šumperk
Žerotínova 87, 787 01 Šumperk
T: 583 224 010, M: 724 555 816
sumperk@evromat.cz

Lipník nad Bečvou
Loučská 503/31, 751 31 Lipník nad Bečvou
M: 724 555 889
lipnik@evromat.cz

Ostrava
U řeky 2043/1, 720 00 Ostrava
T: 596 734 485, M: 724 555 833
ostrava@evromat.cz

Litoměřice
Mlékojedská 1901/5, 412 01 Litoměřice
M: 724 648 565
litomerice@evromat.cz

Spojovací materiál

č. Název / Provedení

24663 Šroub farmářský s podl. EPDM 4,8 x 19-20 mm, lakovaný pozink

15948 Šroub farmářský s podl. EPDM 4,8 x 35 mm, lakovaný pozink

50201 Šroub farmářský s podl. 4,8 x 19-20 mm, nerez RAL

50200 Šroub farmářský s podl. 4,8 x 35 mm, nerez RAL

Příčný řez a rozměry - EVROvlna tašková tabule

Záruka až 60 let
Dlouhodobá životnost a nízké náklady na údržbu jsou 
dány použitím ocelového, žárově pozinkovaného 
plechu opatřeného na vrchní straně vrstvou polyesteru 
a hliníkového plechu s atraktivní povrchovou úpravou, 
zajišťující bezkonkurenční životnost povrchu krytiny. 
Proto poskytujeme na naše produkty záruku až 60 let.

VŠESTRANNÉ VYUŽITÍ

Přestože se jedná o modulární systém,  

tedy maloformátovou střešní krytinu, 

působí střecha celistvě a vytváří dokonalý 

jednotný vzhled. 

Díky možnosti pokládky od sklonu 14°  

nabízí široké spektrum uplatnění  

od zastřešení pergol či garáží, přes rodinné 

domy až po velké moderní objekty.

Na množství menší než 50 m2 účtujeme jednorázový podlimitní příplatek 500 Kč.

Technické parametry

Délka vlny 350 mm

Výška vlny / Výška tabule (vlny) 21 / 25 mm

Vzdálenost vln (šířka) 190 mm

Skladební (krycí) šířka tabule 1140 mm

Celková šířka tabule 1190 mm

Skladební (krycí) délka tabule 700 mm

Krycí plocha na střeše 0,798 m2

Maximální délka tabule 745 mm

Minimální délka tabule 745 mm

Standardní tloušťka plechu 0,5 – 0,7 mm

Plošná hmotnost krytiny do 5 kg/m2

Minimální sklon krytiny (při nižším sklonu střechy  
konzultovat s obchodním zástupcem) 14°

~1190

1140

190

25

Lišty EVROmodul

Hřebenáč hladký, r.š. 330 mm Hřebenáč oblý Úžlabí, r.š. 625 mm Úžlabí s drážkou, r.š. 725 mm Sněhový zachytávač, r.š. 250 mm

Lišta závětrná spodní, r.š. 333 mm Lemování zdiva, r.š. 330 mm Lišta boční plochá, r.š. 330 mm Lišta závětrná horní, r.š. 330 mm Pultové ukončení, r.š. 315 mm Okapové lemování, r.š. 250 mm


